1913 tarihli vilâyet kanununda herhangi bir atıfta bulunulmamasına rağmen aşağıda vereceğimiz vilâyet il özel idareleri talimatı bu kanunun bütçe kısmını tamamlar niteliktedir. 1913 vilâyet kanununda bütçe kalemleri belirtilirken çalışmamızın konusunu oluşturan talimat vilâyet bütçelerinin yasalaşma sürecini açıklamaktadır.

3 Nisan 1913 (21 Mart 1329) tarihinde yayımlanan bu talimatın açıklama kısmında vilâyet gelirlerinin ve giderlerinin 1329 senesi Mart ayı başlangıcından itibaren genel bütçeden ayrılarak mahalline terk edilmesi gerektiği vurgulanmıştır.